

新疆天宏纸业股份有限公司 2006年中期报告摘要

§1 重要提示
1.1 公司董事会及其董事保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性负个别及连带责任。
1.2 董事范忠昭、因公未能出席，书面委托董事赵云代代为行使表决权。
1.3 公司中期财务报告未经审计。
1.4 公司负责人王世超、主管会计工作负责人会计机构负责人（会计主管人员）张燕声明：保证中期报告中财务报告的真实、完整。

§2 上市公司基本情况

股票简称	G*ST天宏
股票代码	600419
上市证券交易所	上海证券交易所
姓名	王乃玲
联系地址	新疆石河子河西三路
电话	0903-7629008
传真	0903-7629085
电子邮箱	lhwq@126.com

2.2 主要财务数据和指标

单位:元 币种:人民币	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度期末增减(%)
流动资产	227,804,174.42	244,396,638.62	-6.79
流动负债	430,744,019.52	447,996,442.17	-3.85
总资产	697,353,952.06	709,664,586.69	-1.74
股东权益(不含少数股东权益)	191,026,362.96	183,796,913.88	3.94
每股净资产(元)	2.36	2.29	3.06
调整后的每股净资产(元)	2.28	2.28	0.00

2.2.1 主要会计数据和财务指标

单位:元 币种:人民币	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度期末增减(%)
净利润	2,782,571.41	963,664.27	188.7%
扣除非经常性损益的净利润	2,365,626.64	627,021.32	227.2%
每股收益(元)	0.0173	0.0123	41.17
净资产收益率(%)	0.73	0.34	增加0.39个百分点
经营活动产生的现金流量净额	19,976,755.36	46,712,688.94	-57.23

2.2.2 非经常性损益项目

单位:元 币种:人民币	非经常性损益项目	金额
处置长期股权投资、固定资产、在建工程、无形资产、其他长期资产产生的损益		624,532.11
扣除公司日常根据企业会计准则规定计提的资产减值准备后的其他各项营业外收入、支出		-107,587.34
合计		416,944.77

2.2.3 国内外会计准则差异
□适用√不适用
§3 股本变动及股东情况
3.1 股本变动情况表
√适用□不适用

§3 股本变动及股东情况

单位:股	本次变动前	本次变动增减(+,-)	本次变动后					
数量	比例	发行新股	送股	公积金转增	其他	小计	数量	比例
一、有限售条件股份								
1.国家持股	47,520,000	59.28						
2.国有法人持股	47,520,000	59.28	-9,947,368			-9,947,368	37,572,632	46.87
3.其他内资持股	2,640,000	3.29	-452,632			-452,632	2,187,368	2.84
其中:境内法人持股	2,640,000	3.29	-452,632			-452,632	2,187,368	2.84
4.外资持股								
其中:境外法人持股								
有限售条件股份合计	50,160,000	62.57	-10,500,000			-10,500,000	39,660,000	49.49
二、无限售条件股份								
1.人民币普通股	30,000,000	37.43	10,500,000			10,500,000	40,500,000	50.52
2.境内上市的外资股								
3.境外上市的外资股								
4.其他								
无限售条件股份合计	30,000,000	37.43	10,500,000			10,500,000	40,500,000	50.52
三、股份总数	80,160,000	100	0			0	80,160,000	100

3.2 股东数量和持股情况

单位:股	报告期末股东总数	13,830			
前十名股东持股情况					
股东名称	股东性质	持股比例(%)	持股总数	持有有限售条件的股份数量	质押或冻结的股份数量
新疆天宏纸业厂	国有股东	46.87	37,572,632	37,572,632	
新疆出版集团	其他	1.30	1,043,694	1,043,694	
新疆出版集团集分社	其他	0.66	521,842	521,842	
康乐	其他	0.48	385,700		
新疆生产建设兵团团场	其他	0.33	260,921	260,921	
新疆天宏纸业厂	其他	0.33	260,921	260,921	
张彦波	其他	0.28	225,000		
沈良良	其他	0.26	202,500		
陈永强	其他	0.23	184,100		
陈延红	其他	0.22	172,488		

3.3 控股股东及实际控制人变更情况
□适用√不适用
§4 董事、监事和高级管理人员
4.1 董事、监事和高级管理人员持股变动
□适用□不适用

§5 管理层讨论与分析

根据国家发改委委员会《国家统计局提供的信息,2006年1-6月份,全国完成城镇固定资产投资36,369亿元,同比增长31.3%,其中住宅6,294亿元,同比增长31.4%,房地产开发7,694亿元,同比增长24.2%,房屋施工面积211,116万平方米,增长16.4%,其中住宅130,241万平方米,增长24.1%;竣工面积23,412万平方米,增长27.9%,其中住宅13,415万平方米,增长24.6%。

2006年1-6月份,全国70个大中城市房屋销售价格同比上涨6.5%,涨幅呈增长趋势;全国70个大中城市新建商品住宅销售价格同比上涨幅度均接近或超过6%,至6月,涨幅达6.6%,涨幅呈上升趋势;大连、深圳、北京、呼和浩特、广州等城市新建住房销售价格均有超过10%的涨幅,上海、温州、湖州等城市则有一定幅度的回落,到2006年6月末,全国商品房空置面积1.21亿平方米,同比增长17.2%,其中,空置商品住宅6,715万平方米,增长14.1%。

从统计数据可以看出,尽管从2004年开始,每年的第二季度国家都出台调控政策,整个房地产行业在2006年1-6月份仍然保持快速增长的势头,房地产行业投资快速增长,全国70个大中城市的房价持续上升,这种快速增长的势头再一次引起了国家对房地产过热的担忧,二季度开始,再次陆续出台了一系列调控政策。

2006年4月28日,中国人民银行全面上调各档次贷款利率0.27个百分点,其中,5年期以上的银行房贷基准利率由6.12%上调至6.39%。

2006年5月17日,国务院总理温家宝主持召开国务院常务会议,会上提出了促进房地产业健康发展的六项措施(国六条):一、切实整顿住房供应结构,二、进一步发挥税收、土地政策的调节作用,三、合理控制城市房屋拆迁规模和速度,减缓被动性住房需求过快增长,四、进一步整顿和规范房地产市场秩序,五、加快城镇廉租住房保障建设,规范发展经济适用房,积极发展住房二级市场和租赁市场,六、有条件的地方逐步推行住房供应政策,保证中低收入、中小套型普通商品住房土地供应,加大对保障性住房建设的力度等十五条款。

2006年05月30日,建设部等九部门联合下发了《关于调整住房供应结构稳定住房价格的意见》,包括制定和调整住房建设规划,调整住房供应结构,调整住房供应结构,严格房地产信贷政策,有差别地调整住房信贷政策,保证中低收入、中小套型普通商品住房土地供应,加大对保障性住房建设的力度等十五条款。

2006年05月28日国土资源部下发“关于当前进一步从严土地管理的紧急通知”,从即日起,一律停止别墅类房地产项目供地和办理相关用地手续,并对别墅进行全面清理。

2006年06月02日,国家税务总局日前发出《关于加强房地产业税收管理有关问题的通知》,就严格执行房管部门的个人住房营业税政策提出具体要求。

可以看到,以国六条为标志,国家连续出台了一系列针对性很强的调控措施,对需求和供给都进行调控,对购房者房地产行业产生了很大的影响,主要包括:购房者购房预期有所提高,持币待购增多,新房成交量萎缩;二手房交易成本上升,成交量萎缩;加息使购房成本和融资成本进一步上升;投资性需求和投资性需求减小;高档住宅用地供应量减少,中档住宅、经济适用房、廉租房土地供应量增加;保障性租赁住房产品供应结构,建筑面积90平方米以下的户型供给量将增加,超过90平方米建筑面积的大户型供给量将逐渐减少等等。

(3)管理层思考与判断
尽管国家宏观调控的力度和频度较为少有,对行业竞争的影响较为深远,管理层依然保持对中国房地产业长期发展的乐观态度,这是因为:第一,源于人口增长、可支配收入增加等因素引起的消费者自住和刚性改善的需求是驱动房地产行业快速增长的关键因素,并且在未来相当长的时期将持续有力地拉动房地产行业的需求;第二,房地产行业作为支柱行业的地位并未改变,房地产行业的发展速度或间接影响到的几个支柱产业的健康发展;第三,正如2006年年度报告中所说的,管理层依然认为国家宏观调控的目的不是打压和限制房地产业的发展,而是规范行业,避免出现过热,以促进保证房地产行业长期健康良性地发展。

房地产行业,尤其是住宅产业业务虽然长期看好,近期随着国家在金融、信贷、土地、税收、销售等方面政策的进一步完善,行业内的竞争日趋同质化,竞争将更加趋同,行业集中度将不断提高,对房地产企业的规模将提出更高的要求,房地产行业企业的融资、策划、设计、管理等各项能力将面临更加严峻的考验,这势必引导房地产行业的管理和运营更加规范,竞争将更加激烈,有利于优质企业的高速增长和竞争优势的体现,从而实现效率和效益的提高,因此,管理层认为,未来的3-5年,中粮地产面临“严峻的考验”,同时也是难得的发展机遇。

基于上述基本判断,管理层确立的公司业务转型战略没有改变,管理层将继续充分发挥公司的核心竞争力,确立强势品牌等优势,倾力打造公司的品牌、策划、设计、管理等各项能力,集中资源,把握时机,实现基于管理等方面的业务突破性的成长。

近期,鉴于管理层在获取土地方面一直采取稳健的态度和谨慎的作风,因此,除少数项目将提前审批到可销售阶段外,本次宏观调控对于公司已有土地储备和住宅项目的总体影响不大,公司将过去未过,并且正在建设符合政策要求的中小户型产品(如建设中的宝安46区项目),今后,公司将进一步加大对包括中小户型在内的产品的开发,通过奉献更多更好的住宅产品,实现公司业绩的快速增长,为股东创造更大的价值。

(2)上半年主要经营与管理举措
中粮地产2006-2010年战略规划,2006年上半年,管理层有条不紊地推进战略的执行和落实,经营上,积极推进业务转型,首先,通过努力不断增加土地储备,为确保住宅产业业务本来的增长,在稳健和审慎的前提下,管理层通过各种方式寻求增加土地储备,包括参加土地招拍挂,以及与行业龙头、地方联手合作等方式,公司上半年成功实施了住宅业务在地上的拓展,首次进入广州、长沙等城市,其次,积极推进住宅项目开发,为顺利实现业务转型,管理层全力以赴推进现有住宅项目的开工建设,目前宝安46区已顺利开工,宝安11区、78区、61区及长沙观音岩等项目已全部进入实质性开发的前期准备工作,为住宅业务明年和后面的增长奠定基础,第三,在推进住宅产业业务发展的同时,确保工业地产的平稳运行,尽管公司业务和管理正经历整合,管理层通过加强和外部沟通,提高服务意识和质量,降低运营成本,强化安全生产努力,实现了工业地产的安全平稳运行,盈利水平稳中有升,第四,成立研发部门,积极进行住宅产品尤其是中小户型产品的研究工作。

管理上,逐步推动公司转型,根据既定战略,管理层开始着手将公司打造成为中粮集团住宅业务的全管理运营平台,4月底,公司正式更名为“中粮地产(集团)股份有限公司”,拉开了公司组织架构调整的序幕,6月份,管理层根据公司的住宅地产价值环节定位以及竞争战略定位,剥离内标控制企业的做法,重新设计并确定了公司总部组织架构,搭建管理运营平台,在明确组织结构的基础上,管理层进一步明晰和细化岗位职责,通过流程体系的建设和优化,打造一个运转良好的体系,同时,在明确战略规划的指导下,按照区域战略部署,积极进行目标城市开拓,制定相应的城市开发策略,为实现住宅业务的市场区域持续发展奠定基础,另外,管理层清楚地认识到,战略的执行力的高低是最终决定因素,因此,根据战略发展要求,制定了相应的人力资源规划,通过目标城市方式,大力引进管理、建筑、工程、法务等专业人才,同时招聘优秀应届毕业生充实后备队伍,为公司未来的发展打下坚实的基础。

5.1 主营业务分行业情况表

单位:(人民币)万元	分行业	主营业务收入	主营业务成本	主营业务利润率(%)	主营业务收入比上年同期增减(%)	主营业务成本比上年同期增减(%)	主营业务利润率比上年同期增减(%)
	机械纸	98,464,096.04	86,636,330.60	11.41	47.14	69.54	减少12.16个百分点
	棉纱	82,644,427.16	75,878,574.03	7.76	67.150	726.98	减少6.60个百分点

其中:报告期内上市公司向控股股东及其子公司销售产品或提供劳务的关联交易金额0元人民币。
5.2 主营业务分地区情况
□适用√不适用

§5 管理层讨论与分析

单位:元 币种:人民币	主营业务成本	主营业务利润率(%)	主营业务收入比上年同期增减(%)	主营业务成本比上年同期增减(%)	主营业务利润率比上年同期增减(%)
机械纸	98,464,096.04	86,636,330.60	11.41	47.14	69.54
棉纱	82,644,427.16	75,878,574.03	7.76	67.150	726.98

其中:报告期内上市公司向控股股东及其子公司销售产品或提供劳务的关联交易金额0元人民币。
5.2 主营业务分地区情况
□适用√不适用
5.3 对净利润产生重大影响的其他经营业务
□适用√不适用
5.4 参股公司经营情况(适用投资收益占净利润10%以上的情况)
□适用√不适用
5.5 主营业务及其结构与上年度发生重大变化的原因说明
□适用√不适用
5.6 主营业务盈利能力(毛利率)与上年度相比发生重大变化的原因说明
□适用√不适用
5.7 利润构成与上年度相比发生重大变化的原因分析
□适用√不适用
5.8 募集资金使用情况
5.8.1 募集资金运用
□适用√不适用
5.8.2 变更项目情况
□适用√不适用
5.8.3 募集资金变更项目情况
□适用√不适用
5.9 董事会下半年的经营计划修改计划
□适用√不适用
5.10 预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生大幅度变动的警示及原因说明
□适用√不适用

6.1 收购、出售资产及资产重组
6.1.1 收购、出售资产及资产重组
□适用√不适用
6.1.2 收购、出售资产及资产重组
□适用√不适用
6.1.3 收购、出售资产及资产重组
□适用√不适用
6.1.4 收购、出售资产及资产重组
□适用√不适用
6.1.5 收购、出售资产及资产重组
□适用√不适用
6.1.6 收购、出售资产及资产重组
□适用√不适用
6.1.7 收购、出售资产及资产重组
□适用√不适用
6.1.8 收购、出售资产及资产重组
□适用√不适用
6.1.9 收购、出售资产及资产重组
□适用√不适用
6.1.10 收购、出售资产及资产重组
□适用√不适用
6.1.11 收购、出售资产及资产重组
□适用√不适用
6.1.12 收购、出售资产及资产重组
□适用√不适用
6.1.13 收购、出售资产及资产重组
□适用√不适用
6.1.14 收购、出售资产及资产重组
□适用√不适用
6.1.15 收购、出售资产及资产重组
□适用√不适用
6.1.16 收购、出售资产及资产重组
□适用√不适用
6.1.17 收购、出售资产及资产重组
□适用√不适用
6.1.18 收购、出售资产及资产重组
□适用√不适用
6.1.19 收购、出售资产及资产重组
□适用√不适用
6.1.20 收购、出售资产及资产重组
□适用√不适用
6.1.21 收购、出售资产及资产重组
□适用√不适用
6.1.22 收购、出售资产及资产重组
□适用√不适用
6.1.23 收购、出售资产及资产重组
□适用√不适用
6.1.24 收购、出售资产及资产重组
□适用√不适用
6.1.25 收购、出售资产及资产重组
□适用√不适用
6.1.26 收购、出售资产及资产重组
□适用√不适用
6.1.27 收购、出售资产及资产重组
□适用√不适用
6.1.28 收购、出售资产及资产重组
□适用√不适用
6.1.29 收购、出售资产及资产重组
□适用√不适用
6.1.30 收购、出售资产及资产重组
□适用√不适用
6.1.31 收购、出售资产及资产重组
□适用√不适用
6.1.32 收购、出售资产及资产重组
□适用√不适用
6.1.33 收购、出售资产及资产重组
□适用√不适用
6.1.34 收购、出售资产及资产重组
□适用√不适用
6.1.35 收购、出售资产及资产重组
□适用√不适用
6.1.36 收购、出售资产及资产重组
□适用√不适用
6.1.37 收购、出售资产及资产重组
□适用√不适用
6.1.38 收购、出售资产及资产重组
□适用√不适用
6.1.39 收购、出售资产及资产重组
□适用√不适用
6.1.40 收购、出售资产及资产重组
□适用√不适用
6.1.41 收购、出售资产及资产重组
□适用√不适用
6.1.42 收购、出售资产及资产重组
□适用√不适用
6.1.43 收购、出售资产及资产重组
□适用√不适用
6.1.44 收购、出售资产及资产重组
□适用√不适用
6.1.45 收购、出售资产及资产重组
□适用√不适用
6.1.46 收购、出售资产及资产重组
□适用√不适用
6.1.47 收购、出售资产及资产重组
□适用√不适用
6.1.48 收购、出售资产及资产重组
□适用√不适用
6.1.49 收购、出售资产及资产重组
□适用√不适用
6.1.50 收购、出售资产及资产重组
□适用√不适用
6.1.51 收购、出售资产及资产重组
□适用√不适用
6.1.52 收购、出售资产及资产重组
□适用√不适用
6.1.53 收购、出售资产及资产重组
□适用√不适用
6.1.54 收购、出售资产及资产重组
□适用√不适用
6.1.55 收购、出售资产及资产重组
□适用√不适用
6.1.56 收购、出售资产及资产重组
□适用√不适用
6.1.57 收购、出售资产及资产重组
□适用√不适用
6.1.58 收购、出售资产及资产重组
□适用√不适用
6.1.59 收购、出售资产及资产重组
□适用√不适用
6.1.60 收购、出售资产及资产重组
□适用√不适用
6.1.61 收购、出售资产及资产重组
□适用√不适用
6.1.62 收购、出售资产及资产重组
□适用√不适用
6.1.63 收购、出售资产及资产重组
□适用√不适用
6.1.64 收购、出售资产及资产重组
□适用√不适用
6.1.65 收购、出售资产及资产重组
□适用√不适用
6.1.66 收购、出售资产及资产重组
□适用√不适用
6.1.67 收购、出售资产及资产重组
□适用√不适用
6.1.68 收购、出售资产及资产重组
□适用√不适用
6.1.69 收购、出售资产及资产重组
□适用√不适用
6.1.70 收购、出售资产及资产重组
□适用√不适用
6.1.71 收购、出售资产及资产重组
□适用√不适用
6.1.72 收购、出售资产及资产重组
□适用√不适用
6.1.73 收购、出售资产及资产重组
□适用√不适用
6.1.74 收购、出售资产及资产重组
□适用√不适用
6.1.75 收购、出售资产及资产重组
□适用√不适用
6.1.76 收购、出售资产及资产重组
□适用√不适用
6.1.77 收购、出售资产及资产重组
□适用√不适用
6.1.78 收购、出售资产及资产重组
□适用√不适用
6.1.79 收购、出售资产及资产重组
□适用√不适用
6.1.80 收购、出售资产及资产重组
□适用√不适用
6.1.81 收购、出售资产及资产重组
□适用√不适用
6.1.82 收购、出售资产及资产重组
□适用√不适用
6.1.83 收购、出售资产及资产重组
□适用√不适用
6.1.84 收购、出售资产及资产重组
□适用√不适用
6.1.85 收购、出售资产及资产重组
□适用√不适用
6.1.86 收购、出售资产及资产重组
□适用√不适用
6.1.87 收购、出售资产及资产重组
□适用√不适用
6.1.88 收购、出售资产及资产重组
□适用√不适用
6.1.89 收购、出售资产及资产重组
□适用√不适用
6.1.90 收购、出售资产及资产重组
□适用√不适用
6.1.91 收购、出售资产及资产重组
□适用√不适用
6.1.92 收购、出售资产及资产重组
□适用√不适用
6.1.93 收购、出售资产及资产重组
□适用√不适用
6.1.94 收购、出售资产及资产重组
□适用√不适用
6.1.95 收购、出售资产及资产重组
□适用√不适用
6.1.96 收购、出售资产及资产重组
□适用√不适用
6.1.97 收购、出售资产及资产重组
□适用√不适用
6.1.98 收购、出售资产及资产重组
□适用√不适用
6.1.99 收购、出售资产及资产重组
□适用√不适用
6.1.100 收购、出售资产及资产重组
□适用√不适用

6.2 担保事项
6.2.1 担保情况
□适用√不适用
6.2.2 担保情况
□适用√不适用
6.2.3 担保情况
□适用√不适用
6.2.4 担保情况
□适用√不适用
6.2.5 担保情况
□适用√不适用
6.2.6 担保情况
□适用√不适用
6.2.7 担保情况
□适用√不适用
6.2.8 担保情况
□适用√不适用
6.2.9 担保情况
□适用√不适用
6.2.10 担保情况
□适用√不适用
6.2.11 担保情况
□适用√不适用
6.2.12 担保情况
□适用√不适用
6.2.13 担保情况
□适用√不适用
6.2.14 担保情况
□适用√不适用
6.2.15 担保情况
□适用√不适用
6.2.16 担保情况
□适用√不适用
6.2.17 担保情况
□适用√不适用
6.2.18 担保情况
□适用√不适用
6.2.19 担保情况
□适用√不适用
6.2.20 担保情况
□适用√不适用
6.2.21 担保情况
□适用√不适用
6.2.22 担保情况
□适用√不适用
6.2.23 担保情况
□适用√不适用
6.2.24 担保情况
□适用√不适用
6.2.25 担保情况
□适用√不适用
6.2.26 担保情况
□适用√不适用
6.2.27 担保情况
□适用√不适用
6.2.28 担保情况
□适用√不适用
6.2.29 担保情况
□适用√不适用
6.2.30 担保情况
□适用√不适用
6.2.31 担保情况
□适用√不适用
6.2.32 担保情况
□适用√不适用
6.2.33 担保情况
□适用√不适用
6.2.34 担保情况
□适用√不适用
6.2.35 担保情况
□适用√不适用
6.2.36 担保情况
□适用√不适用
6.2.37 担保情况
□适用√不适用
6.2.38 担保情况
□适用√不适用
6.2.39 担保情况
□适用√不适用
6.2.40 担保情况
□适用√不适用
6.2.41 担保情况
□适用√不适用
6.2.42 担保情况
□适用√不适用
6.2.43 担保情况
□适用√不适用
6.2.44 担保情况
□适用√不适用
6.2.45 担保情况
□适用√不适用
6.2.46 担保情况
□适用√不适用
6.2.47 担保情况
□适用√不适用
6.2.48 担保情况
□适用√不适用
6.2.49 担保情况
□适用√不适用
6.2.50 担保情况
□适用√不适用
6.2.51 担保情况
□适用√不适用
6.2.52 担保情况
□适用√不适用
6.2.53 担保情况
□适用√不适用
6.2.54 担保情况
□适用√不适用
6.2.55 担保情况
□适用√不适用
6.2.56 担保情况
□适用√不适用
6.2.57 担保情况
□适用√不适用
6.2.58 担保情况
□适用√不适用
6.2.59 担保情况
□适用√不适用
6.2.60 担保情况
□适用√不适用
6.2.61 担保情况
□适用√不适用
6.2.62 担保情况
□适用√不适用
6.2.63 担保情况
□适用√不适用
6.2.64 担保情况
□适用√不适用
6.2.65 担保情况
□适用√不适用
6.2.66 担保情况
□适用√不适用
6.2.67 担保情况
□适用√不适用
6.2.68 担保情况
□适用√不适用
6.2.69 担保情况
□适用√不适用
6.2.70 担保情况
□适用√不适用
6.2.71 担保情况
□适用√不适用
6.2.72 担保情况
□适用√不适用
6.2.73 担保情况
□适用√不适用
6.2.74 担保情况
□适用√不适用
6.2.75 担保情况
□适用√不适用
6.2.76 担保情况
□适用√不适用
6.2.77 担保情况
□适用√不适用
6.2.78 担保情况
□适用√不适用
6.2.79 担保情况
□适用√不适用
6.2.80 担保情况
□适用√不适用
6.2.81 担保情况
□适用√不适用
6.2.82 担保情况
□适用√不适用
6.2.83 担保情况
□适用√不适用
6.2.84 担保情况
□适用√不适用
6.2.85 担保情况
□适用√不适用
6.2.86 担保情况
□适用√不适用
6.2.87 担保情况
□适用√不适用
6.2.88 担保情况
□适用√不适用
6.2.89 担保情况
□适用√不适用
6.2.90 担保情况
□适用√不适用
6.2.91 担保情况
□适用√不适用
6.2.92 担保情况
□适用√不适用
6.2.93 担保情况
□适用√不适用
6.2.94 担保情况
□适用√不适用
6.2.95 担保情况
□适用√不适用
6.2.96 担保情况
□适用√不适用
6.2.97 担保情况
□适用√不适用
6.2.98 担保情况
□适用√不适用
6.2.99 担保情况
□适用√不适用
6.2.100 担保情况
□适用√不适用

§6 关联交易

单位:元 币种:人民币	关联方	向关联方销售产品和提供劳务	向关联方采购产品和提供劳务		
	关联方	关联交易金额	占同类交易的比例(%)	关联交易金额	占同类交易的比例(%)
	新疆石河子祥和化工有限公司	279,521.25		682,938.66	
	新疆出版印刷集团有限公司	889,993.24			

6.3.2 关联债权债务往来
□适用□不适用

√适用□不适用

单位:元 币种:人民币	关联方名称	关联关系	向关联方提供资金	关联方向上市公司提供资金
	新疆石河子祥和化工有限公司	本公司发起人股东	811,007.91	347,463.75
	新疆西部俄力棉业集团有限公司	股东的子公司		39,868,248.38
	湖南省湘西自治州工贸集团	子公司股东		1,624,522.22

6.4 重大诉讼仲裁事项
□适用√不适用
6.5 其他重大事项及其影响和解决方案的分析说明
□适用√不适用
2006年上半年资金被占用情况及清欠进展状况
□适用√不适用
2006年下半年非经营性资金占用清欠方案实施时间表
□适用√不适用
6.6 原非流通股股东在股权分置改革过程中做出的特殊承诺及其履行情况
□适用√不适用
6.7 未改公司的股改工作时间安排说明
未改公司已承诺或虽未能按时履行的具体原因说明
□适用√不适用

§7 财务报告

7.1 审计报告
□适用√未审计
7.2 披露比较式合并及母公司的利润表

单位:元 币种:人民币	项目	注	合并	母公司
	一、主营业务收入		182,573,696.88	77,629,788.62
	减:主营业务成本		163,273,904.64	60,322,538.21
	主营业务税金及附加		892,583.02	296,540.13
	二、主营业务利润(亏损以“-”号填列)		18,407,189.22	16,686,015.66
	加:其他业务利润(亏损以“-”号填列)		1,158,317.00	74,078.50
	减:管理费用		6,392,780.41	5,764,610.58
	减:财务费用		6,678,513.50	6,507,610.63
	加:投资收益(亏损以“-”号填列)		4,209,628.14	3,243,928.69
	加:公允价值变动损益(亏损以“-”号填列)		3,494,575.56	1,256,998.16
	加:其他综合收益(亏损以“-”号填列)		2,810,884.97	382,335.62
	营业外收入		546,366.70	24,532.11
	减:营业外支出		129,421.93	44,662.84
	三、利润总额(亏损总额以“-”号填列)		3,911,520.32	1,234,038.27
	减:所得税		6,987,511.50	4,522,827.56
	少数股东损益(合并报表口径)		1,122,001.40	119,808.16
	加:未确认投资损失(合并报表口径)		2,782,571.41	963,664.27
	净利润		1,234,578.83	2,986,072.42
	归属于母公司所有者的净利润		1,234,57	